REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
Governo Regional

SÊCRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇAO
DIREÇAO REGIONAL DE EDUCAçAO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

A Direção de Serviços do Desporto Escolar, solicita a comparência dos

Orientadores de Equipa / Grupo, da vossa escola nas reuniões iniciais de preparação,

conforme uadro abaixo

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco Paulo R Gomes)

SG/PF

ll Rua D João, n'57, Quinta Olinda ' 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351¡ 291 705 860

Ofício Circular n.e 0.O.0-Ot57 /2017

Data: 25-09-2017

IRE

DRIG

DRPRI

Delegaçöes Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infância

1.e ciclo n 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

n
n
n
n
X
n
X
X
X
tr

particular

ASSUNTO: REUNIöES INICIA¡S DO DESPORTO ESCOLAR

LocalModalidade Data Hora

4 - Outubro 14h00 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalAMA
Andebol 3 - Outubro 09h30 Sala Reuniões da Quinta Olinda

Atletismo 4 - Outubro 09h30 Sala Reuniões da Quinta Olinda

09h30 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalBadminton 4 - Outubro
11h00 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalBasquetebol 6 - Outubro

2 - Outubro 09h30 Auditório B. PerestreloCoordenadores
4 - Outubro 10h30 Associação de Judo da RAMJudo

Futsal 3 - Outubro 09h30 Auditório B. Perestrelo

10h00 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalGinástica 16 - Outubro
9 - Outubro 10h00 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalMult¡atividades
6 - Outubro 09h30 Complexo Piscinas Olímpicas - FunchalNatação
3 - Outubro 14h30 Sala Reuniões da Quinta OlindaPatinagem

Ténis de Mesa 4 - Outubro 11h00 Complexo Piscinas Olímpicas - Funchal

09h30 Auditório B. PerestreloVoleibol 4 - Outubro

1mp.03.07
ll www madeira-edu pUdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC: 671 000 497

Pág¡na 1 de'1